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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : E-COMMERCE (MKS-6339)
Nama Kelas : B02
Dosen : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG S1 MANAJEMEN 4 25 0 0 9
2 211000005 THEOVILUS S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11
3 211030023 METRIS LAKMAU S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
4 221020003 SAIDIN ALI S1 MANAJEMEN 13 81.25 1 0 2
5 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
6 221020005 RASYID AL FATTAH S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
7 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
8 221020009 RAHMADANI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
9 221020010 ADINDA FADHILAH S1 MANAJEMEN 14 87.5 2 0 0

10 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
11 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
12 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
13 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN 13 81.25 2 0 1
14 221020015 RAHMAD ABDULLAH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
15 221020016 DHEFITA AGUSTINA S1 MANAJEMEN 2 12.5 0 0 14
16 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
17 221020018 AINUN NISA M.K MASANG S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 1 1
18 221020020 INDAH PERMATA SARI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
19 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
20 221020022 VANY APRILIAN DANISA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
21 221020023 FENTIA SWIENGKI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
22 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 1
23 221020025 LARAS SUBMA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
24 221020026 NADA MAYADA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
25 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
26 221030002 WISNI PUJIRAWATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
27 221030006 AGITO ARIANTO GUSMAO KOLO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
28 221030007 YUSUF NURJAMAN NASRULLAH S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
29 221030009 PAULINA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
30 221030010 DIANA MONALISA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
31 221030011 ALEXIA E.M.D. STRADA TAUS S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
32 221030012 ANTONIO PIRES GOMES S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

Yogyakarta, 30 Juli 2025 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : E-COMMERCE (MKS-6339)
Nama Kelas : B02
Dosen : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-12

Pelaksanaan: 2025-03-12

Tema:
Penjelasan silabus Pengenalan E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-19

Pelaksanaan: 2025-03-14

Tema:
Jenis macam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-26

Pelaksanaan: 2025-03-19

Tema:
Infrastruktur Teknologi untuk E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-04-02

Pelaksanaan: 2025-04-16

Tema:
Desain dan Pengembangan Website E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-09

Pelaksanaan: 2025-04-23

Tema:
Sistem Pembayaran dalam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-16

Pelaksanaan: 2025-04-30

Tema:
Logistik dan Rantai Pasokan E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-23

Pelaksanaan: 2025-04-30

Tema:
Pemasaran Digital dan Strategi E-Commerce dan Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-30

Pelaksanaan: 2025-05-28

Tema:
Mid
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-05-07

Pelaksanaan: 2025-05-28

Tema:
Analisis dan Pengukuran Kinerja E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-14

Pelaksanaan: 2025-06-04

Tema:
Keamanan dan Privasi dalam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-05-21 Tema:

E-Commerce dan Hukum



Pelaksanaan: 2025-06-11 Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-28

Pelaksanaan: 2025-06-18

Tema:
Tren dan Inovasi dalam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-06-04

Pelaksanaan: 2025-06-25

Tema:
E-Commerce Global dan Internasional
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-11

Pelaksanaan: 2025-07-02

Tema:
Analisis studi kasus nyata dalam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-18

Pelaksanaan: 2025-07-02

Tema:
Evaluasi dan persiapan UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-25

Pelaksanaan: 2025-07-23

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.
NIDN: 0519097701
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : E-COMMERCE
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 32
Dosen : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1. 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG 25.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E
2. 211000005 THEOVILUS 31.25 34.00 75.00 0.00 35.13 E
3. 211030023 METRIS LAKMAU 68.75 77.00 75.00 80.00 76.38 B
4. 221020003 SAIDIN ALI 81.25 54.00 75.00 80.00 66.13 C
5. 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA 100.00 81.00 75.00 90.00 83.50 B
6. 221020005 RASYID AL FATTAH 87.50 61.00 75.00 80.00 70.25 B
7. 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA 75.00 79.00 80.00 83.00 79.60 B
8. 221020009 RAHMADANI 93.75 81.00 85.00 80.00 82.88 B
9. 221020010 ADINDA FADHILAH 87.50 82.00 75.00 80.00 80.75 B
10. 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA 75.00 33.00 75.00 80.00 55.00 C
11. 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH 93.75 89.00 75.00 80.00 84.88 B
12. 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA 81.25 61.00 75.00 85.00 70.63 B
13. 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI 81.25 68.00 75.00 85.00 74.13 B
14. 221020015 RAHMAD ABDULLAH 93.75 76.00 75.00 80.00 78.38 B
15. 221020016 DHEFITA AGUSTINA 12.50 0.00 75.00 80.00 32.25 E
16. 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI 93.75 61.00 75.00 80.00 70.88 B
17. 221020018 AINUN NISA M.K MASANG 87.50 78.00 75.00 80.00 78.75 B
18. 221020020 INDAH PERMATA SARI 93.75 83.00 75.00 80.00 81.88 B
19. 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH 100.00 80.00 75.00 80.00 81.00 B
20. 221020022 VANY APRILIAN DANISA 93.75 82.00 75.00 80.00 81.38 B
21. 221020023 FENTIA SWIENGKI 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 B
22. 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA 87.50 84.00 85.00 90.00 85.75 A
23. 221020025 LARAS SUBMA 93.75 59.00 75.00 80.00 69.88 C
24. 221020026 NADA MAYADA 93.75 77.00 75.00 80.00 78.88 B
25. 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA 68.75 40.00 75.00 80.00 57.88 C
26. 221030002 WISNI PUJIRAWATI 100.00 74.00 80.00 80.00 79.00 B
27. 221030006 AGITO ARIANTO GUSMAO KOLO 93.75 74.00 75.00 80.00 77.38 B
28. 221030007 YUSUF NURJAMAN NASRULLAH 75.00 78.00 75.00 80.00 77.50 B
29. 221030009 PAULINA 87.50 57.00 75.00 80.00 68.25 C
30. 221030010 DIANA MONALISA 93.75 76.00 75.00 83.00 78.98 B
31. 221030011 ALEXIA E.M.D. STRADA TAUS 100.00 67.00 75.00 83.00 75.10 B
32. 221030012 ANTONIO PIRES GOMES 93.75 78.00 75.00 80.00 79.38 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.  


